
Elektrėnų sav. Vievio meno mokykla 
skelbia atranką koncertmeisterio pareigoms užimti 

 

        Atranka vykdoma pagal Mokytojų priėmimo ir atleidimo iš darbo tvarkos aprašą, patvirtintą 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. rugsėjo 15 d. įsakymu Nr. V-1680. 

Darbo krūvis apie 0,5 etato. 

Sudaroma terminuota darbo sutartis iki 2022-06-17. 

Darbo užmokestis 477 Eur.  

Darbo užmokestis priklauso nuo turimos pedagogo kvalifikacinės kategorijos ir pedagoginio darbo 

stažo. 

 

Kvalifikaciniai reikalavimai:  

muzikos aukštasis išsilavinimas (koncertmeisterio kvalifikacija) 

 

 Pretendentai privalo pateikti šiuos dokumentus:  

1. prašymą leisti dalyvauti atrankoje; 

2. asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopiją; 

3. medicinos komisijos išvada dėl galimumo dirbti mokykloje; 

4. išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopiją; 

5. pedagogo kvalifikaciją patvirtinančio dokumento kopiją; 

6. pažyma iš „Įtariamųjų, kaltinamųjų ir nuteistųjų registro“ dėl neteistumo už nusikaltimus prieš 

vaikus, vadovaujantis Vaiko teisių apsaugos įstatymo 57 str.; 

7. gyvenimo aprašymą; 

8. galima pateikti buvusių darboviečių rekomendacijas (privalumas). 

 

Pretendentai dokumentus pristato elektroniniu paštu: rastine@vmm.elektrenai.lm.lt 

Dokumentai priimami iki 2021 m. rugpjūčio 23 d. 23:59 val.  

Dokumentų originalai pateikiami atrankos dieną ir sutikrinti grąžinami pretendentui.  

Apie atrankos datą ir laiką pretendentai informuojami asmeniškai arba tel. paštu. 

Konkursas į koncertmeisterio (-ės) vietą vyks 2021-08-24. 

Informacija tel. 8 528 26197. 

mailto:rastine@vmm.elektrenai.lm.lt

